
  ZARZĄDZENIE Nr 70/2007 

Burmistrza Zbąszynka  

 z dnia 20 października 2007 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej nr 1 w Zbąszynku  
 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 
RP i do Senatu RP /Dz. U. Nr 46, poz. 499 z poźn. zm./ zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.Dla przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  i  Senatu  RP  zarządzonych  na  dzień  
21 października 2007r. odwołuję ze składu osobowego Panią Kingę Kasprzak ze względu na chorobę. 
  
§ 2. W skład obwodowej komisji wyborczej nr 1 powołuję Panią Dorotę Chwałkowską, zam. w 
Zbąszynku. 
 
§ 3. Zadania i uprawnienia osób wchodzących w skład komisji określa art. 51 i 35 ww. ustawy. 
 
§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
          

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


